РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КОСТРОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ КАДЫЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20 ноября 2013 года           № 609

О прогнозе социально-экономического развития

Кадыйского муниципального района

Костромской области на 2014 год и плановый

период 2015 и 2016 годов

В соответствии со статьей 173 Бюджетного кодекса Российской Федерации, уставом

Кадыйского муниципального района, рассмотрев прогноз социально-экономического

развития Кадыйского муниципального района Костромской области на 2014 год и

плановый период 2015 и 2016 годов, администрация Кадыйского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Одобрить прилагаемый прогноз социально-экономического развития Кадыйского

муниципального района Костромской области на 2014 год и плановый период 2015 и 2016

годов.

2. Руководителям отделов администрации Кадыйского муниципального района

обеспечить выполнение показателей прогноза социально-экономического развития

Кадыйского муниципального района Костромской области на 2014 год и плановый период

2015 и 2016 годов по курируемым сферам деятельности.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя

главы- начальника отдела по экономике, имущественно-земельным отношениям,

размещению муниципального заказа, ценообразованию, предпринимательству и защите

прав потребителей Ю.С. Игумнову.

 4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации

Кадыйского муниципального района       И.Н. Сиротин